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ESTADO DE CUENTA

NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO
CUENTA 2204991606
AV 10 DE AGOSTO 30-66

CICLO 1
C.I./RUC: 0152015491

.

(" .
FECHA ULTIMO CORTE (FACTURA)

<
07-10-2022

\FECHA ESTE CORTE

11-11-2022 )

(ESTIMADO

Si tienes duda de la procedencia de un mail repértalo a Banca
Telefonica al PBX (02) 2999 999 o a banco@pichincha.com

J

A\

N

ASESOR: GRANDA ALAVA OSCAR MILTON EMAIL: ogranda@pichincha.com

Nuestros auditores externos PricewaterhouseCoopers estan efectuando la
auditoria a nuestros estados financieros, de existir error en el saldo de este estado
de cuenta, por favor comunicarlo ala casillal7-21-1915 o a los siguientes emails:
(liliana.unda@pwec.com / ec_bancopichincha_auditoria@pwc.com )

BANCO PICHINCHA C.A.
1790010937001

RESOLUCION SRI 5368 DEL 09-06-2015
OTRO DOCUMENTO AUTORIZADO

(Segln ART.4, Del Reglamento de Comprobantes de Venta, Retencién y
Complementarios)

001-170-121851312

N

Ve

T

TIPO DE EMISION: ORIGINAL

OFICINA: CUERO Y CAICEDO

DIRECCION:AV 10 DE AGOSTO 30-66

* BASE IMPONIBLE 0%: 0.00 VALOR IVA COBRADO:
** BASE IMPONIBLE 12%: 2.97 VALOR IVA COBRADO:

***VALORES SUJETOS A 0.00
\RETECION

0.00
0.33

CONCILIACION

FECHA ULTIMO CORTE (FACTURA) 07-10-2022
FECHA ESTE CORTE (FACTURA) 11-11-2022
SALDO ANTERIOR 245.45
DEPOSITO / CREDITOS (12) 2290.00
CHEQUES / DEBITOS (53) 2361.06
INTERES PERIODO 0.00
SALDO ACTUAL 174.39
SALDO PROMEDIO EFECTIVO 73.91

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 dias recibamos su aviso por escrito de algin reparo

Producto PROTEGIDO por €l

Seguro de Depdsitos

R.U.C1790010937001

Av, Amazonas 4560 y Pererira

www.cosede.gob.ec

T.(02) 2980 880 Quito - Ecuador

www pichincha.com
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ESTADO DE CUENTA

NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO

C.I/RUC: 0152015491

CUENTA: 2204991606 CICLO 1
\. J
e N
DETALLE DE MOVIMIENTOS
FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO
11-oct 103 62802410 | RETIRO ATM BP VINCES-1 80.00 0.00 165.45
11-oct 12 65589385 | TRANSFERENCIA INTERNET 150.00 0.00 15.45
11-oct 12 74095138 | TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 15.00 0.00 0.45
11-oct 12 74095210 | *COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 0.09
11-oct 12 74095247 | IVA COBRADO 0.04 0.00 0.05
11-oct 12 18391749 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 10.00 10.05
1
11-oct 103 18559726 | RETIRO ATM BP VINCES-1 10.00 0.00 0.05
1
13-oct | 103 15969634 | DEPOSITO 0.00 100.00 100.05
13-oct 12 38798436 | TRANSFERENCIA INTERNET 100.00 0.00 0.05
14-oct 8617 3415057 | PDIRECTO TRANSF RECIBIDAS 0.00 150.00 150.05
14-oct 12 3849735 | *COM CNEL TRF 000000000 0.27 0.00 149.78
14-oct | 12 3849735 | IVA CNEL TRF 000000000 0.03 0.00 149.75
14-oct | 12 3849735 | PAGO CNEL TRF 00000000001001400142 8.42 0.00 141.33
14-oct 12 3889742 | TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 40.00 0.00 101.33
14-oct 12 3889794 | *COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 100.97
14-oct 12 3889866 | IVA COBRADO 0.04 0.00 100.93
14-oct 12 38160478 | TRANSFERENCIA INTERNET 50.00 0.00 50.93
14-oct 12 39938539 | TRANSFERENCIA INTERNET 30.00 0.00 20.93
14-oct 103 41215285 | RETIRO ATM BP VINCES-2 20.00 0.00 0.93
17-oct | 12 15528339 | 89181661-DAYIRED S.A-PT-0152015491 0.00 300.00 300.93
3
17-oct 8617 15965929 | PDIRECTO TRANSF RECIBIDAS 0.00 180.00 480.93
1
17-oct 12 17262323 | TRANSFERENCIA INTERNET 34.59 0.00 446.34
1
17-oct 12 17433735 | TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 5.00 0.00 441.34
1
17-oct 12 17433742 | *COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 440.98
3
17-oct 12 17433747 | IVA COBRADO 0.04 0.00 440.94
8
18-oct 8381 5461874 | *COMISION ATM BANCO DE 0.45 0.00 440.49
18-oct 8381 5461874 | IVA COBRADO BANCO DE 0.05 0.00 440.44
18-oct 8381 5461874 | RETIRO BANRED BANCO DE GUAYAQUIL 40.50 0.00 399.94
18-oct 12 13246715 | 89179757-MEGARED DEB-PT-PAGO FACT 00 0.00 250.00 649.94
18-oct 12 39824754 | TRANSFERENCIA INTERNET 100.00 0.00 549.94
18-oct 103 40188724 | RETIRO ATM BP VINCES-1 100.00 0.00 449.94
18-oct 12 41682546 | TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DIRECTA BAN 260.00 0.00 189.94
18-oct 12 41682639 | *COMISION TRANSFERENCIA INTERBANCARIA DI 0.36 0.00 189.58
— J
Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 dias recibamos su aviso por escrito de alglin reparo
RU.C1790010937001 Av, Amazonas 4560 y Pererira T:(02) 2080930 Quito - Ecuador www pichincha.com
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NUNES GONZALEZ JOSE LEONA RDO

C.I/RUC: 0152015491

CUENTA: 2204991606 CICLO 1
DETALLE DE MOVIMIENTOS

FECHA OFIC. N.DOC. DESCRIPCION DEBITO CREDITO SALDO

18-oct 12 41682723 | IVA COBRADO 0.04 0.00 189.54

18-oct 12 41761805 | TRANSFERENCIA INTERNET 150.00 0.00 39.54

18-oct 12 49523180 | DEP CNB 1305747592001 0.00 20.00 59.54

18-oct 12 50080678 | TRANSFERENCIA INTERNET 55.00 0.00 4.54

21-oct 12 67499242 | TRANSFERENCIA INTERNET 2.00 0.00 2.54

27-oct 12 66293278 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 150.00 152.54

28-oct 103 12400613 | RETIRO ATM BP VINCES-2 50.00 0.00 102.54

28-oct 8381 28548700 | CONSUMO VISA NA PMZ MINISTERIO DE REL 50.00 0.00 52.54

28-oct 8381 28574792 | CORR POS ADQUISICION (ATM) 0.00 50.00 102.54

28-oct 8381 28753040 | CONSUMO VISA NA PMZ MINISTERIO DE REL 50.00 0.00 52.54

28-oct 8381 28956835 | CONSUMO VISA NA PMZ MINISTERIO DE REL 10.00 0.00 42.54

31-oct 103 16278866 | RETIRO ATM BP REC.VINCES-2 40.00 0.00 2.54

31-oct 12 11973880 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 130.00 132.54
1

31-oct 12 13566955 | TRANSFERENCIA INTERNET 0.00 100.00 232.54
8

31-oct 12 13608782 | TRANSFERENCIA INTERNET 40.00 0.00 192.54
3

31-oct 8381 16376759 | CONSUMO VISA NA TIA S.A. VINCES 46.75 0.00 145.79
0

0l-nov | 404 15571796 | RETIRO ATM BP T.T. BABAHOYO 2 60.00 0.00 85.79

Ol-nov | 12 51531206 | 89651064-TURBONET S A-RW-0152015491 0.00 850.00 935.79

0l-nov | 103 62646268 | RETIRO ATM BP VINCES-1 200.00 0.00 735.79

0l-nov | 103 62702346 | RETIRO ATM BP VINCES-1 200.00 0.00 535.79

Ol-nov | 12 69107841 | TRANSFERENCIA INTERNET 66.00 0.00 469.79

02-nov | 103 6952330 | RETIRO ATM BP VINCES-1 60.00 0.00 409.79

07-nov | 12 13933822 | TRANSFERENCIA INTERNET 20.00 0.00 389.79
4

07-nov | 12 20997999 | TRANSFERENCIA INTERNET 100.00 0.00 289.79
8

07-nov | 404 23597448 | RETIRO ATM BP T TERRESTRE 3 30.00 0.00 259.79
8

07-nov | 12 29203329 | 89813299-COSTO OPER CASH-X8 0.36 0.00 259.43
3

07-nov | 12 29203332 | 89813299-COSTO IVA CASH-X8-0000001 0.04 0.00 259.39
6

07-nov | 12 29203335 | 89813299-NUNES GONZALEZ JOSE LEONARD-X8 9.00 0.00 250.39
5

09-nov | 12 17247671 | TRANSFERENCIA INTERNET 55.00 0.00 195.39

09-nov | 8381 54205100 | *COMISION ATM COOP. J. 0.45 0.00 194.94

09-nov | 8381 54205100 | IVA COBRADO COOP. J. 0.05 0.00 194.89

09-nov | 8381 54205100 | RETIRO BANRED COOP. J. EC. PROGRESISTA 20.50 0.00 174.39

R.U.C1790010937001

Daremos por recibida su conformidad al presente estado de cuenta, a menos que en 30 dias recibamos su aviso por escrito de algin reparo

Av, Amazonas 4560 y Pererira

T.(02) 2980980

Quito - Ecuador

www pichincha.com
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No abras correos de
remitentes desconocidos.

Nuestros correos terminan en:

= ]

@pichincha.com

RU.C1790010937001 Av, Amazonas 4560 y Pererira T..(02) 2980 980 Quito - Ecuador www pichincha.com



